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VENDIM

Nr.04, date23.10.2019
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Nd mb6shtetje td neneve 27 dhe 28 teLrgJrt Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015

"Pdr miratimin e negullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, darc 2A.A9.2017 "Per percaktimin e pdrberjes sd Kdshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkisd Sarand6, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nddrtimit td lnfrastruktures: "Rigjenerimi urban i shetitores ekzistuese

buze detit'Iuh Frashdri",Eashkia Sarand6", me zhvillues Bashkind Sarande.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjesd pdrb6rdse e kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashk6punim me Ministrin6 e Lrfrastrukturds

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€herd.
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